
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

27 січня 2021 року № 115

Про затвердження Передавального акту
Березівської сільської ради
Гребінківського району Полтавської
області

Керуючись ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві і перехідні
положення” Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
відповідно до ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону
України “Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань”, Закону України “Про внесення змін
до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та
діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних
адміністрацій”, ст. 2 Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні”, ч. 4 ст. 31 Закону України “Про Національний архівний
фонд та архівні установи”, Порядку подання фінансової звітності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 р. №419,
Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом
Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. №879, Правил організації
діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, органах
місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях,
затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. №1000/5,
на підставі рішень Гребінківської міської ради від 04.12.2020 р. №1 ”Про
початок повноважень депутатів Гребінківської міської ради” та №2 ”Про
початок повноважень Гребінківського міського голови”, №24 “Про початок
реорганізації сільських рад Гребінківського району Полтавської області шляхом
приєднання до Гребінківської міської ради Полтавської області Гребінківська
міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Передавальний акт Березівської сільської ради, ЄДРПОУ
13956409, місцезнаходження: вул. Перемоги, буд. 28, с. Березівка,
Гребінківського району, Полтавської області, 37441 (додаток 1).

2. Гребінківському міському голові забезпечити виготовлення копії
Передавального акту за правилами, передбаченими законодавством про
державну реєстрацію юридичних осіб, для цілей здійснення державної
реєстрації припинення Березівської сільської ради як юридичної особи в
результаті її реорганізації шляхом приєднання до Гребінківської міської ради
(ЄДРПОУ 13956272, місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка,
Гребінківського району, Полтавської області, 37400).

3. Визначити балансоутримувачем майна:
3.1. Виконавчий комітет Гребінківської міської ради згідно додатку 2.



3.2. Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради згідно
додатку 3.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту,
освіти, культури (з гуманітарних питань) (Литвиненко С.П.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 115

“27”січня 2021 року
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

м. Гребінка «12 » січня 2021 року
Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації Березівської

сільської ради створеної рішенням Гребінківської міської ради від 11 грудня 2020 р., у
складі:

Голови комісії: Волошина Валерія Андрійовича
Заступника голови комісії: Черненкової Ірини Володимирівни
Члена комісії: Бондарь Любов Володимирівни
Члена комісії: Зінченка Андрія Васильовича
Члена комісії: Буйної Валентини Миколаївни
Члена комісії: Сотченка Сергія Петровича
Члена комісії: Дорогань Олени Віталіївни
Керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 25, 26, 59, п. 6-1

Розділу 5 “Прикінцеві та перехідні положення” Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, відповідно до ст. 104, 105Цивільного кодексу України, ст. 4,
17 Закону України “Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань”, ст. 2 Закону України “Про бухгалтерський
облік та фінансову звітність в Україні”, склали цей акт про наступне:
1. Гребінківська міська рада (ЄДРПОУ 13956272) місцезнаходження: вул. Ярослава

Мудрого, 35, м. Гребінка, Полтавської області внаслідок реорганізації Березівської
сільської ради (ЄДРПОУ 13956409), шляхом приєднання до Гребінківської міської
ради є правонаступником майна, активів та зобов’язань сільської ради, а саме:
1.1.Необоротних активів (балансова вартість) – 161308грн., у тому числі:

- основні засоби – 1610408грн.;
- іншінеоборотні матеріальні активи – 2674 грн.;

1.2.Виробничі запаси – __________ грн.;
1.3.Грошових коштів – __________ грн.;
1.4.Дебіторської заборгованості – __________ грн., у тому числі: - перед бюджетом

– __________ грн.; - з оплати праці – __________ грн.;
1.5.Кредиторської заборгованості – __________ грн., у тому числі: - перед

бюджетом – __________ грн.; - з оплати праці – __________ грн.;
2. Разом із майном Березівської сільської ради Гребінківська міська рада приймає

документи, що підтверджують право власності (володіння, користування,
розпорядження) на об’єкти основних засобів та документів, які підтверджують
право власності або користування земельними ділянками. Додатки до
передавального акту: інвентарні картки основних засобів на 31 аркушах, акти-
прийому передачі основних засобів на 1 аркуші, акти прийому-передачі інма на 1
аркуші, копію право володіння земельною ділянкою Березівської ЗОШ І-ІІ ст.. на 1
аркуші, копія право власності та технічного паспорту на адмінбудівлю Березівської
сільської ради на 2 арк.

Усього: 36 аркушів.
Комісія з реорганізації Березівської сільської ради
Голова комісії _____________ Волошин В.А.

(підпис) (ПІБ)
Заступник головикомісії: _____________ Черненкова І.В.

(підпис) (ПІБ)
Член комісії : ___________ Бондарь Л.В.



(підпис) (ПІБ)
Член комісії ___________ Зінченко А.В.

(підпис) (ПІБ)
Член комісії : ___________ Буйна В.М.

(підпис) (ПІБ)
Член комісії : _______________ Сотченко С.П.

(підпис) (ПІБ)
Член комісії : _______________ Дорогань О.В.

(підпис) (ПІБ)
Від імені Гребінківської міської ради прийняли:

Міський голова _______________ В.І. Колісніченко
(підпис) (ПІБ)

Головний бухгалтер _______________ І.В.Черненкова
(підпис) (ПІБ)

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 2
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 115

“27”січня 2021 року

Перелік основних засобів, які передаються на баланс виконавчого
комітету Гребінківської міської ради

№п/
п Назва обєкта

Рік
випу
ску

Інвентарни
й номер

К-
кість

Балансова
вартість

Накопич
увальна
амортиз
ація

Залиш
кова
вартіст

ь

1

житловий будинок
с. Березівка, вул.
Центральна, буд 44
кв1(70 р. Жовтня) 1980 О101320001 1 15884 15884 0

2

житловий будинок
с. Березівка, вул.
Центральна, буд 23
кв 2 (70 р. Жовтня) 1981 О101320003 1 10038 10038 0

3

гуртожиток (не
житлова будівля),
вул Центральна
26в 1960 О101310009 1 1218042 1218042 0

4

Адмінбудинок
(сільська рада) вул.
Перемоги,28 1977 О101310003 1 85977 85977 0

5

Ігровий будиночок
"Квіточка" вул.
Перемоги,28 2017 О101330005 1 10000 1834 8166

6

Дитячий ігровий
майданчик вул.
Перемоги,28 2017 О101330003 1 90810 18162 72648

7
клуб с. Корніївка,
вул Дружби, 60 1977 О101310001 1 13872 13872 0

8

бібліотека с.
Корніївка, Дружби
61 1971 О101310002 1 10895 10895 0

9
клуб с. Березівка
вул Центральна, 99 1971 О101310004 1 3555 3555 0
Всього по рахунку
1013 9 1459072 1378258 80814

10

лічильна
машинка(калькуля
тор) 2017 О101400001 1 291 291 0

11

лічильна
машинка(калькуля
тор) 2017 О101400005 1 291 291 0

12 системний блок 2011 О101460001 1 2500 2396 105
13 системний блок 2013 О101460002 1 2000 1483 516



14 системний блок 2005 О101460016 1 1969 1969 0
15 системний блок 2014 О101460024 1 4600 2837 1763
16 монітор 2011 О101460006 1 500 479 21
17 монітор 2013 О101460005 1 1500 1113 388
18 монітор 2005 О101460014 1 819 819 0
19 монітор 2014 О101460025 1 1500 925 575
20 принтер canon 2013 О101460008 1 800 593 207
21 принтер canon 2013 О101460009 1 1200 890 310
22 принтер canon 2005 О101460015 1 516 516 0
23 принтер canon 2014 О101460023 1 2700 1665 1035
24 сканер canon 2005 О101480001 1 1189 1189 0
25 ксерокс canon 2015 О101480026 1 3500 1838 1662

26

пристрій
безперебійного
живлення UPS 2005 О101460012 1 238 238 0

27 Колонки 2005 О101460013 1 47 47 0
28 Колонки 2015 О101460026 1 150 93 58

Всього по рахунку
1014 19 26310 19671 6639

29
Стіл письмовий
однотумбовий 1971 О101630015 1 51 51 0

30
Дорожні знаки, а
саме: 2017 О101630004 7 5876 1470 4406
комплект
кріплень(40-76 мм) 1
дорожні знаки 5.45.
вїзд-виїзд
Корніївка 2 2230
дорожні знаки 5.46.
вїзд- виїзд
Березівка 2 2230
дорожні знаки 1.33.
обережно
діти(школа в с.
Березівка) 2 876
Всього по рахунку
1016 8 5927 1521 4406
ВСЬОГО 1491309 1399449 91859

Перелік інших малоцінних необоротних активів, які
передаються на баланс виконавчого комітету

Гребінківської міської ради

№
п/
п

раху
нок

Інвентарний
номер

матеріальні цінності
оди
ниц
я

вим
іру

Фактична
наявність

аморт
изація

Зали
шков
а

варті
сть

найменування, вид,
сорт, група

к-
кість

варті
сть сума

1 1113 О11130001 Дзеркало шт 1 5 5 3 2
2 1113 О11130002 шкаф металевий(сейф) шт 1 40 40 20 20
3 1113 О11130003 шкаф металевий(сейф) шт 1 40 40 20 20
4 1113 О11130004 шкаф металевий(сейф) шт 1 40 40 20 20



5 1113 О11130005 стіл двохтумбовий шт 1 50 50 25 25
6 1113 О11130006 стіл двохтумбовий шт 1 50 50 25 25
7 1113 О11130007 стіл двохтумбовий шт 1 50 50 25 25
8 1113 О11130008 стіл двохтумбовий шт 1 50 50 25 25
9 1113 О11130009 тумбочка шт 1 40 40 20 20

10 1113 О11130010 шафа книжкова шт 1 81 81 41 40
11 1113 О11130011 шафа книжкова шт 1 85 85 42 43
12 1113 О11130012 шафа книжкова шт 1 90 90 45 45
13 1113 О11130013 гардироп шт 1 90 90 45 45
14 1113 О11130014 гардироп шт 1 90 90 45 45
15 1113 О11130015 стілець шт 1 24 24 12 12
16 1113 О11130016 стілець шт 1 24 24 12 12
17 1113 О11130017 стілець шт 1 24 24 12 12
18 1113 О11130018 стілець шт 1 24 24 12 12
19 1113 О11130019 стілець шт 1 24 24 12 12
20 1113 О11130020 стілець шт 1 24 24 12 12
21 1113 О11130021 стілець шт 1 24 24 12 12
22 1113 О11130022 замок навісний шт 1 10 10 5 5
23 1113 О11130023 вогнегасник шт 1 274 274 137 137
24 1113 О11130024 телефонний апарат шт 1 59 59 29 30
25 1113 О11130025 замок навісний шт 1 25 25 12 13
26 1113 О11130026 замок навісний шт 1 8 8 4 4
27 1113 О11130027 печатка шт 1 383 383 191 192
28 1113 О11130028 прапор України шт 1 30 30 15 15
29 1113 О11130029 прапор України шт 1 30 30 15 15
30 1113 О11130030 стіл кутовий шт 1 515 515 257 258
31 1113 О11130031 маршрутізатор тр-link шт 1 370 370 185 185

Всього 31 2674 2674 1335 1339

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 3
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 115

“27”січня 2021 року

Перелік основних засобів, які передаються на баланс відділу освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради

№
п/
п Назва обєкта

Рік
випуск

у
Інвентарни
й номер

К-
кіс
ть

Балансо
ва

вартість

Накопичувал
ьна

амортизація
Залишков
а вартість

1

ДНЗ
"Ромашка" с.
Корніївка, вул
Перемоги,91 1982 0101310005 1 82898 82898 0

2

Огорожа
бетон ДНЗ
"Ромашка" 2013 0101330002 1 36200 17896 18304
Всього по
рахунку 1013 2 119098 100794 18304

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

